2025 年９月26日

各 位

会 社 名 オンコリスバイオファーマ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 浦 田  泰 生

（コード番号：4588）

問 合 せ 先 執 行 役 員 秦  耕 平

（Tel. 03-5472-1578）

腫瘍溶解ウイルスOBP-301 の

三井倉庫HDとの品質協定書の締結に関するお知らせ

当社は、腫瘍溶解ウイルス OBP-301 に関し、包装・表示・保管及び輸送の物流業務を委託している三

井倉庫ホールディングス株式会社（以下、「三井倉庫 HD」）と、製造管理及び品質管理に関する取決め書

（以下、「品質協定書」）を締結することを決定しましたので、お知らせいたします。

当社は、三井倉庫 HD と 2023 年 12 月に OBP-301 に関する物流業務委託契約を締結しています。この

度、新たに合意した品質協定書は、OBP-301 の日本国内での製造（包装・表示・保管）に係る適正な製

造管理及び品質管理のための具体的な必要事項を定めた契約です。

本件による 2025 年 12 月期の当社業績への直接の影響はありません。なお、当社は、食道がんを最初

の適応とする再生医療等製品としての承認申請を2025年 12月期に行う計画です。

以 上